PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Concurso Público nº 01/2022, como segue:

EMPREGO INSCRITOS

CIRURGIÃO DENTISTA 16

COVEIRO 11

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 97

FONOAUDIÓLOGO 0

TOTAL 124

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME EMPREGO

10011 ALINE ROBERTA BORGE ROMANO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10152 ALINI APARECIDA VETERE CIRURGIÃO DENTISTA

10077 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10139 ANA CRISTINA LOTT PONCIANO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10149 ANA LAURA RODRIGUES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10106 ANA VIRGÍNIA NORATO SILVA CIRURGIÃO DENTISTA

10095 ANDERSON DA SILVA COSTA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10076 ANDRE RICARDO PINATTI COVEIRO

10148 ANGELA CORAL FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10070 AUDREI VANESSA XAVIER CIRURGIÃO DENTISTA

10061 BEATRIZ MARTINATTI DE LIMA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10021 BRUNO BASTON CIRURGIÃO DENTISTA

10057 BRUNO HENRIQUE MALACHIAS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10063 CAIO ENRIQUE AVELINO GUINTHER FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10155 CAIO HENRIQUE CUSTODIO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10039 CAMILA DARONCO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10132 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10025 CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10055 CLARA MASTEGUIM VISENTAINER CIRURGIÃO DENTISTA

10163 CLAUDEMIR DO SANTOS OTONI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10136 CLAUDINEI FERNANDES DE MELO JUNIOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10123 CLAUDIO DOS SANTOS DA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10088 CLEITON ANDRADE RICARDO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10094 CLEWYNTON RIBEIRO DE OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10004 DANIEL DUTRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10107 DANIEL RODRIGO DO CARMO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10045 DANIELE DE OLIVEIRA CATICE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10019 DEIVID IURI ARCANGELO CIRURGIÃO DENTISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO

10071 DIEGO AUGUSTO DA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10111 DIEGO CAIQUE DE PAULA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10062 DIOGO SONSSIN GONÇALVES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10008 EDMAR ROSA DE ALMEIDA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10096 EDNARDO DO NASCIMENTO CRUZ COVEIRO

10104 ELIEL DONIZETE MARQUES DE PAULA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10114 ELISETE NERTOS MAIA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10140 ELTON EDUARDO CUSTÓDIO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10041 EORILES DONIZETTI DEVECHIO AMICE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10090 ERIC BATISTA DE SALLES LORENTZ FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10031 ERIC GUSTAVO DE SOUZA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10058 ERICA ZANCHETTA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10138 FABIO APARECIDO DE SOUZA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10144 FABIO PEREIRA DE MOURA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10030 FABRICIO FARIAS DE MOURA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10033 FELIPE GABRIEL DA SILVA ROSA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10085 FERNANDA DE CÁSSIA BORTOLOTTI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10154 FERNANDA DE SOUZA CUSTODIO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10026 FLÁVIA GUIMARÃES CINTRA BATISTA GEORGETTI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10046 FLÁVIA MARIA ROSSI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10017 GABRIEL MARQUES SANTANA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10018 GABRIELE EVANGELISTA DOS SANTOS PARRO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10074 GERALDO RODRIGUES COVEIRO

10161 GISELE PATROCÍNIO GOLFETTI TESARO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10130 GREICE KELLY BORGES ALVES FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10087 GUILHERME HENRIQUE ROMBALDO GRACIANO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10059 HÉLIA BEATRIZ TARTARINI BATISTA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10016 ISMAIR MACHADO ALECRIM FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10024 ISRAEL DE OLIVEIRA DA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10153 JACY CORAL COVEIRO

10014 JAINE DE OLIVEIRA DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA

10066 JEAN CARLOS DOS SANTOS SAVELLA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10080 JEAN CARLOS DOS SANTOS SAVELLA COVEIRO

10089 JEFERSON EDUARDO CUNHA TEIXEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10013 JENIFER PEREIRA MACHADO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10029 JESSICA CAROLINA DE LIMA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10158 JÉSSICA CRISTINA MACHADO FERREIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10157 JESSICA DE OLIVEIRA DA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10038 JOÃO GUILHERME BENTO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10079 JOAO PAULO ZANETTI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10119 JOÃO PEDRO SOSSAI DELMIRO CIRURGIÃO DENTISTA

10131 JOEL SCHREINER JUNIOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO

10081 JORDI LEONARDO DONIZETI PUGLIERI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10042 JORGE LUIS DOS SANTOS DA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10156 JULIANO MARCOS MARANGON COVEIRO

10006 KAIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10115 LARISSA PALOMA BNAGARCL SOUSA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10056 LARISSA PARRA DE OLIVEIRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10015 LARISSA VEROTTI DOS SANTOS CIRURGIÃO DENTISTA

10142 LAURA REGONHA MARTINS CIRURGIÃO DENTISTA

10092 LEANDRO DE LACERDA FELIPE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10129 LETÍCIA RODRIGUES PRUDENCIATTO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10001 LUIS AFONSO BAZO ZANDONÁ FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10054 LUIS CARLOS DA SILVA COVEIRO

10002 LUIS GUSTAVO BARROS DE ALMEIDA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10164 LUIS HENRIQUE DE SILLOS BONATTI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10051 MALENA DOS SANTOS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10043 MARIA BEATRIZ ZALDER CIRURGIÃO DENTISTA

10165 MARIA CAROLINA PRADO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10068 MARIA CRISTINA PIMENTA DA SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10098 MARIANA TAVARES CARVALHO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10143 MARÍLIA RODRIGUES BONATTI DE SOUZA CIRURGIÃO DENTISTA

10037 MARLON DEIVISON ZANCHETTA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10145 MATEUS RICARDO COVRE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10053 MICHELLE ADRIANE ZANARDI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10028 MILTON RAMOS DA SILVA NETO CIRURGIÃO DENTISTA

10134 MONIQUE COLETTI DO PRADO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10060 MURILO AUGUSTO ZANARDI FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10032 MURILO HENRIQUE FILETTI DA SILVA CIRURGIÃO DENTISTA

10012 NAIARA FRANCO DE SOUZA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10151 PEDRO HENRIQUE ZAGANIN TALAMONI CIRURGIÃO DENTISTA

10075 PIETRO FIORI SERPA FERREIRA DE LIMA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10116 RENAN EDUARDO ARANGO BUENO COVEIRO

10109 RENAN ISAU BARBOSA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10146 RENATO THOME FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10027 RODOLFO RODRIGUES DO NASCIMENTO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10101 SANDRA APARECIDA DE SOUSA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10150 SEGISMUNDO GIOVANI CORAL COVEIRO

10023 SERGIO ALEXANDRE BELAMIO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10020 SÉRGIO APARECIDO BAYARDI COVEIRO

10009 SÉRGIO LUIS TUÃO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10147 TAILA VICENTE FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10093 TAINA DA SILVA BEZERRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10022 TAÍS IEDA STEFANUTO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

INSC NOME EMPREGO

10162 THALITA MENDES CIRURGIÃO DENTISTA

10128 THARLES FRANCIEL PONCIANO DOS SANTOS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10035 TIAGO AUGUSTO BENTO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10052 TIAGO DONIZETI BAYARDO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10133 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10141 UELINTON FRANCISCO DE PASSOS DE OLIVEIRA COVEIRO

10050 VAGNER C. BEZERRA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10102 VALDIR HELENO BUENO DOS SANTOS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10124 VANDERLEY DE SOUSA MARTINS FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10113 VANDREIA MARA LOURENÇO FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10007 VANESSA DE CAMPOS SILVA FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

10117 VITÓRIA ALICE ZANFOLIN FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

Não houve deferimento de concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou de solicitação
de condição especial.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento
da inscrição por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso.

Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Santa Cruz das Palmeiras, 29 de julho de 2022.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA
Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP